



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.		
CNPJ	35.997.345/0001-46		
Endereço	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400		
Contato	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br		

00021 Lote 00021

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00025693	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, FABRICADO EM PAPELÃO ONDULADO, CAPACIDADE DE 13 L - indicado para desprezar todo o material que corta ou perfura, como agulhas, lancetas, vidros, ampolas entre outros	UN	600,00	3,39	2.034,00
Total do Lote: 2.034,00						

00023 Lote 00023

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00022492	CLOREXIDINE ALCOOLICO 0,5% FRASCO COM 100 ML	FR	60,00	2,97	178,20
Total do Lote: 178,20						

00024 Lote 00024

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00034192	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2%, EM GEL TUBO COM 30 GRAMAS CERTIFICADO DO MINISTERIO DA SAUDE, VALIDADE minima de 18 meses a partir da entrega do produto	UN	20,00	3,69	73,80
Total do Lote: 73,80						

00026 Lote 00026

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00019581	COLETOR DE URINA BOCA LARGA COM ROSCA 50ML ESTERIL	UN	10.000,00	0,34	3.350,00
Total do Lote: 3.350,00						

00027 Lote 00027

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00034188	COMPRESSA CIRURGICA GAZE HIDROFILA ESTERIL 100% ALGODAO, MINIMO 5 DOBRAS, MINIMO 8 CAMADAS, minimo 7,5cm x 7,5 cm , pacote com 10 unidades.	PCT	250.000,00	0,4	98.750,00
Total do Lote: 98.750,00						

00029 Lote 00029

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00031863	ESPARADRAPO 10 CM X 4.5 MTS esparadrapo 10 cm x 4.5 mts	RL	800,00	5,98	4.784,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.		
CNPJ	35.997.345/0001-46		
Endereço	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400		
Contato	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br		

Total do Lote: 4.784,00

00031 Lote 00031

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00003353	ESPECULO VAGINAL GINECOLOGICO - TAMANHO G , descartável, estéril	UN	3.500,00	0,95	3.318,00

Total do Lote: 3.318,00

00032 Lote 00032

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00000623	ESPECULO VAGINAL GINECOLOGICO - TAMANHO M , descartável, estéril	UN	8.000,00	0,81	6.512,00

Total do Lote: 6.512,00

00033 Lote 00033

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00005822	ESPECULO VAGINAL GINECOLOGICO - TAMANHO P , descartavel, estéril	UN	9.000,00	0,69	6.255,00

Total do Lote: 6.255,00

00034 Lote 00034

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00005821	ESPECULO VAGINAL GINECOLOGICO - TAMANHO PP , descartável, esteril	UN	2.500,00	1,28	3.200,00

Total do Lote: 3.200,00

00035 Lote 00035

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00001244	FIO DE NYLON 2-0 PARA SUTURA - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	30,00	27,9	837,00

Total do Lote: 837,00

00036 Lote 00036

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00004706	FIO DE NYLON 3-0 PARA SUTURA - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	50,00	27,9	1.395,00

Total do Lote: 1.395,00

00037 Lote 00037

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00004707	FIO DE NYLON 4-0 PARA SUTURA - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	70,00	27,9	1.953,00

Total do Lote: 1.953,00

00038 Lote 00038

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00004708	FIO DE NYLON 5-0 PARA SUTURA - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	50,00	27,9	1.395,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.		
CNPJ	35.997.345/0001-46		
Endereço	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400		
Contato	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br		

Total do Lote: 1.395,00

00039 Lote 00039

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00004709	FIO DE NYLON 6-0 PARA SUTURA - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	20,00	27,9	558,00

Total do Lote: 558,00

00040 Lote 00040

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00027733	FITA AUTOCLAVE 19X30	RL	500,00	2,94	1.470,00

Total do Lote: 1.470,00

00046 Lote 00046

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00005825	LAMINA BORDA FOSCA PARA MICROSCOPIA - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	850,00	8,38	7.123,00

Total do Lote: 7.123,00

00047 Lote 00047

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00011806	LAMINA PARA BISTURI TAMANHO N 11 , caixa com 100 unds	CX	200,00	25,95	5.190,00

Total do Lote: 5.190,00

00048 Lote 00048

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00006995	LAMINA PARA BISTURI TAMANHO N 15 , caixa com 100 unidades	CX	150,00	25,95	3.892,50

Total do Lote: 3.892,50

00049 Lote 00049

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00017419	LAMINA PARA BISTURI TAMANHO N 23 , caixa c/ 100 unidades	CX	100,00	25,95	2.595,00

Total do Lote: 2.595,00

00050 Lote 00050

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00025696	LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR DESCARTAVEL, MEDINDO 70CMX50M, ROLOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	RL	850,00	7,89	6.706,50

Total do Lote: 6.706,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.		
CNPJ	35.997.345/0001-46		
Endereço	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400		
Contato	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br		

00056 Lote 00056

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00003388	LUVA DE LATEX DE PROCEDIMENTO TAMANHO M	CX	1.100,00	15,34	16.874,00

Total do Lote: 16.874,00

00057 Lote 00057

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00005829	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO G , caixa c/ 100 unidades	CX	500,00	15,47	7.735,00

Total do Lote: 7.735,00

00058 Lote 00058

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00005827	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO P , caixa com 100 unidades	CX	1.100,00	15,45	16.995,00

Total do Lote: 16.995,00

00059 Lote 00059

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00005826	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO PP , caixa com 100 unidades	CX	1.100,00	15,49	17.039,00

Total do Lote: 17.039,00

00062 Lote 00062

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00005830	PORTA LAMINA (PREVENTIVO) - 50 ML	UN	42.000,00	0,36	15.330,00

Total do Lote: 15.330,00

00064 Lote 00064

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00005831	POVIDINE TOPICO - 1.000 ML	UN	120,00	18,29	2.194,80

Total do Lote: 2.194,80

00065 Lote 00065

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00030628	SERINGA 10ML C/ AGULHA	UN	5.000,00	0,33	1.645,00

Total do Lote: 1.645,00

00066 Lote 00066

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00005173	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 01 ML	UN	3.000,00	0,21	627,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.		
CNPJ	35.997.345/0001-46		
Endereço	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400		
Contato	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br		

Total do Lote: 627,00

00067 Lote 00067

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00000635	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 05 ML	UN	8.000,00	0,22	1.752,00

Total do Lote: 1.752,00

00068 Lote 00068

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00005835	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 20 ML	UN	4.000,00	0,48	1.940,00

Total do Lote: 1.940,00

00069 Lote 00069

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00000093	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 3 ML	UN	18.000,00	0,2	3.582,00

Total do Lote: 3.582,00

00071 Lote 00071

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00034189	SOLUÇÃO DE BENJOIM FRASCO COM 100 ML ANTI-SEPTICO, SOLUÇÃO ALCOOLICA, USO EXTERNO	UN	30,00	7,49	224,70

Total do Lote: 224,70

00072 Lote 00072

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00025697	SOLUÇÃO GLICOSADA 5% - FRASCO DE 500ML	FR	30,00	3,99	119,70

Total do Lote: 119,70

00073 Lote 00073

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00000098	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO) 0,9% - FRASCO 250 ML	FR	6.000,00	1,59	9.540,00

Total do Lote: 9.540,00

00074 Lote 00074

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00005174	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO) 0,9% - FRASCO 500 ML	FR	2.500,00	1,95	4.875,00

Total do Lote: 4.875,00

00075 Lote 00075

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400
Contato	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br

00075	00024781	TESTE RAPIDO DE GRAVIDEZ aplicação: determinação rápida qualitativa do hcg em amostras de soro e urina, método: imunoenzimático ou imunocromatografia, utilizando uma combinação de anticorpos mono e policlonais para identificação seletiva do hcg, as membranas reativas deverão ser impregnadas com anticorpo mono e policlonal, conjugado de cor e azida sódica a 0,1%. sensibilidade de detecção: até 25mui/ml, reação com tempo máximo de 15 minutos. caixa com 50 e/ou testes embalados individualmente.	CX	800,00	94,9	75.920,00
--------------	----------	---	----	--------	------	-----------

Total do Lote: 75.920,00

00076 Lote 00076

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00004473	TOUCA DESC. SANFONADA ANTI-ALERGICA - PCT COM 100 UNIDADES , anti-tóxica, confeccionado em polipropileno	PCT	250,00	5,5	1.375,00

Total do Lote: 1.375,00

00077 Lote 00077

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00000657	VASELINA LIQUIDA - UNIDADE COM 1.000 ML	UN	120,00	17,8	2.136,00

Total do Lote: 2.136,00

00081 Lote 00081

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00034443	TUBO ESTERIL A VACUO, COM GEL SEPARADOR, CAPACIDADE DE 5 ML	UN	1.000,00	0,73	730,00

Total do Lote: 730,00

00082 Lote 00082

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00034444	AGULHA DESCARTAVEL PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE A VACUO, MEDINDO 27X5MM	UN	2.000,00	0,31	620,00

Total do Lote: 620,00

00085 Lote 00085

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00019401	MASCARA RESPIRADOR PFF-2 DOBRAVEL COM FILTRO PARA PARTICULADOS : classe pff-2, eficiência mínima de filtragem de 94%, bfe > 99% (eficiência de filtração bacteriológica), cor branca, tamanho regular, formato dobrável, fabricado, testado e aprovado no brasil, aprovado pelo ministério do trabalho e emprego- certificado de aprovação e registro do ministério da saúde. recomendado para proteção das vias respiratórias e redução da exposição contra certos aerodispersóides em uma faixa de tamanho de partículas de 0,1 a 10 micra (diâmetro aerodinâmico médio) ou maiores e para controle da exposição	UN	500,00	1,98	990,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

<i>Vencedor</i>	HOSPIDROGAS COMERCIO PROD.HOSPITALARES LTDA.
<i>CNPJ</i>	35.997.345/0001-46
<i>Endereço</i>	RUA ALCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVAO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106400
<i>Contato</i>	2733290976 regional01@hospidrogas-es.com.br

ocupacional à tuberculose tb (mycobacterium tuberculosis).

Total do Lote: 990,00

Total do Fornecedor: 343.814,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	HOLY MED COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITAL. EIRELI ME
CNPJ	10.696.551/0001-95
Endereço	RUA SAMUEL LEVY, 292/6 - AQUIDABAN - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308186
Contato	2835228169 vendas@holymed.com.br

00003 Lote 00003

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00025080	AGULHA DE SEGURANÇA 13 X 0,45 - CAIXA COM 100 UNIDADES. agulha hipodérmica de segurança, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. agulha constituída por canula de aço inox, siliconizada, calibre de 0,30mm e comprimento de 13 mm, bisel trifacetado. possui um protetor articulado pre acoplado ao canhão. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. O produto devera apresentar o selo de aprovacao do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. a empresa vencedora devera dispor de profissional técnico que possa ministrar treinamento, conforme determinagao da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.	CX	300,00	9,4	2.820,00

Total do Lote: 2.820,00

00004 Lote 00004

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00025085	AGULHA DE SEGURANÇA 20 X 5,5 MM - CAIXA COM 100 UNIDADES. agulha hipodérmica de segurança, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. agulha constituída por canula de aço inox, siliconizada, calibre de 0,30mm e comprimento de 13 mm, bisel trifacetado. possui um protetor articulado pre acoplado ao canhão. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. o produto devera apresentar o selo de aprovacao do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. a empresa vencedora devera dispor de profissional tecnico que possa ministrar treinamento, conforme determinação da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.	CX	500,00	11,6	5.800,00

Total do Lote: 5.800,00

00007 Lote 00007

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00025081	AGULHA DE SEGURANÇA 25 X 0,6 - CAIXA COM 100 UNIDADES. agulha hipodérmica de segurança, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. agulha constituída por canula de aço inox, siliconizada, calibre de 0,30mm e comprimento de 13 mm, bisel trifacetado. possui um protetor articulado pre acoplado ao canhão. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. O produto devera apresentar o selo de aprovação do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. . a empresa vencedora devera dispor de profissional técnico que possa ministrar treinamento, conforme determinagao da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.	CX	100,00	13,55	1.355,00

Total do Lote: 1.355,00

00008 Lote 00008

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00025082	AGULHA DE SEGURANÇA 25 X 0,7 - CAIXA COM 100 UNIDADES. agulha hipodérmica de segurança, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. agulha constituída por canula de aço inox, siliconizada, calibre de 0,30mm e comprimento de	CX	150,00	11,6	1.740,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	HOLY MED COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITAL. EIRELI ME
CNPJ	10.696.551/0001-95
Endereço	RUA SAMUEL LEVY, 292/6 - AQUIDABAN - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308186
Contato	2835228169 vendas@holymed.com.br

13 mm, bisel trifacetado. possui um protetor articulado pre acoplado ao canhão. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. o produto devera apresentar o selo de aprovacao do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. . a empresa vencedora devera dispor de profissional tecnico que possa ministrar treinamento, conforme determinagao da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.

Total do Lote: 1.740,00

00009 Lote 00009

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00025083	AGULHA DE SEGURANÇA 25 X 0,8 - CAIXA COM 100 UNIDADES. agulha hipodérmica de segurança, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. agulha constituída por canula de aço inox, siliconizada, calibre de 0,30mm e comprimento de 13 mm, bisel trifacetado. possui um protetor articulado pre acoplado ao canhão. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. o produto devera apresentar o selo de aprovacao do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. . a empresa vencedora devera dispor de profissional técnico que possa ministrar treinamento, conforme determinagao da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.	CX	100,00	11,6	1.160,00

Total do Lote: 1.160,00

00010 Lote 00010

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00025084	AGULHA DE SEGURANÇA 40 X 12 - CAIXA COM 100 UNIDADES. agulha hipodérmica de segurança, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. agulha constituída por canula de aço inox, siliconizada, calibre de 0,30mm e comprimento de 13 mm, bisel trifacetado. possui um protetor articulado pre acoplado ao canhão. esterilizado a óxido de etileno. cbpf emitido pela anvisa. o produto devera apresentar o selo de aprovacao do inmetro, conforme portaria n.º 503, de 29 de dezembro de 2011. a empresa vencedora devera dispor de profissional tecnico que possa ministrar treinamento, conforme determinação da portaria n.º 1.748, de 30 de agosto de 2011.	CX	250,00	11	2.750,00

Total do Lote: 2.750,00

00011 Lote 00011

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00026693	ALCOOL ABSOLUTO 99,5%	UN	960,00	7,35	7.056,00

Total do Lote: 7.056,00

00022 Lote 00022

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00019368	CLOREXIDINA 2% frasco com 100 ml	FR	60,00	4,45	267,00

Total do Lote: 267,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	HOLY MED COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITAL. EIRELI ME		
CNPJ	10.696.551/0001-95		
Endereço	RUA SAMUEL LEVY, 292/6 - AQUIDABAN - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308186		
Contato	2835228169 vendas@holymed.com.br		

00025 Lote 00025

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00005819	COLETOR DE 50 ML COM TAMPA ENROSCAVEL	UN	30.000,00	0,28	8.400,00

Total do Lote: 8.400,00

00041 Lote 00041

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00025694	FITA CIRURGICA MICROPOROSA TAMANHO M, ROLO COM 3M. - CONFECCIONADA COM SUBSTRATO DE NAO-TECIDO A base de fibras de viscosa, resina acrilica e massa adesiva a base de poliacrilato hipoalergenico. utilizada para fixação de curativos, ponto falso, proteção de cortes	RL	800,00	3,1	2.480,00

Total do Lote: 2.480,00

00043 Lote 00043

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00022495	FORMOL 10% 500 ML	FR	50,00	5,9	295,00

Total do Lote: 295,00

00045 Lote 00045

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00005823	GEL ELETROCONDUTOR PARA SONAR 300 G	UN	400,00	3,7	1.480,00

Total do Lote: 1.480,00

00062 Lote 00062

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00005830	PORTA LAMINA (PREVENTIVO) - 50 ML	UN	42.000,00	0,38	15.960,00

Total do Lote: 15.960,00

00070 Lote 00070

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00022490	SERINGA PARA INSULINA DESCARTAVEL com capacidade para 50 ui (unidades internacionais) com agulha 8 mm de comprimento x 0,3 mm - ultra fina.	UN	25.000,00	0,3	7.500,00

Total do Lote: 7.500,00

00080 Lote 00080

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00034442	TUBO ESTERIL A VACUO, COM GEL SEPARADOR, CAPACIDADE DE 10 ML	UN	2.000,00	1,17	2.340,00

Total do Lote: 2.340,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	HOLY MED COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITAL. EIRELI ME
CNPJ	10.696.551/0001-95
Endereço	RUA SAMUEL LEVY, 292/6 - AQUIDABAN - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308186
Contato	2835228169 vendas@holymed.com.br

00083 Lote 00083

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00034445	ADAPTADOR PADRAO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO	UN	5,00	0,85	4,25

Total do Lote: 4,25

00086 Lote 00086

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00033908	LAMINA PARA MICROSCOPIA COM BORDA FOSCA, MEDINDO 26 X 76 MM CAIXA DE 50 UNIDADES	CX	100,00	4,84	484,00

Total do Lote: 484,00

Total do Fornecedor: 61.891,25



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	SNMED - COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI ME
CNPJ	06.879.813/0001-80
Endereço	RUA ROSA AMARELA, 510 - NOVO MEXICO - VILA VELHA - ES - CEP: 29104020
Contato	2733396548 clemarrepresentacoes@globo.com

00006 Lote 00006

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00005833	SACO DE LIXO HOSPITALAR REFORCADO - CAPACIDADE DE 100 LITROS	UN	6.000,00	0,28	1.680,00

Total do Lote: 1.680,00

00012 Lote 00012

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00015839	ALCOOL EM GEL BACTERICIDA - EMBALAGEM DE 500 ML	UN	600,00	3,93	2.358,00

Total do Lote: 2.358,00

00013 Lote 00013

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00005813	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% - 1.000 ML	LT	1.700,00	4,74	8.058,00

Total do Lote: 8.058,00

00014 Lote 00014

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00000397	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% INPM- FRASCO COM 01 LITRO	LT	1.900,00	4,32	8.208,00

Total do Lote: 8.208,00

00028 Lote 00028

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00024262	DETERGENTE ENZIMATICO PARA LIMPEZA DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES hospitalares composto por no mínimo 4 enzimas protease amilase lipase e carbohidrase. detergente não iônico/ aniônico ph neutro biodegradável para ser utilizado em temperatura ambiente ou aquecida para processos de limpeza manual ou automatizado de ação rápida pouca formação de espuma sem odor agressivo na forma concentrada ou diluída. o valor da proposta será julgado proporcionalmente de acordo com a diluição do produto devendo constar na proposta uma única marca e a diluição do produto em ml/l. o produto deve ser registrado na anvisa de acordo com a rdc nº 55 de 14 de novembro de 2012; frasco de 1 litro. a empresa vencedora devera apresentar laudos de laboratórios habilitados na rede brasileira de laboratórios analíticos em saúde - reblas: laudo de ph do produto puro e na diluição de uso laudo de atividade enzimática proteolítica e amiolítica laudo de estabilidade acelerado ou de longa duração para comprovação da atividade enzimática durante o prazo de validade proposto (proteolítica e amiolítica).	LT	750,00	34	25.500,00

Total do Lote: 25.500,00

00029 Lote 00029

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	SNMED - COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI ME		
CNPJ	06.879.813/0001-80		
Endereço	RUA ROSA AMARELA, 510 - NOVO MEXICO - VILA VELHA - ES - CEP: 29104020		
Contato	2733396548 clemarrepresentacoes@globo.com		

00029	00031863	ESPARADRAPO 10 CM X 4.5 MTS esparadrapo 10 cm x 4.5 mts	RL	800,00	6	4.800,00
-------	----------	--	----	--------	---	----------

Total do Lote: 4.800,00

00042 Lote 00042

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00025695	FITA CIRURGICA MICROPOROSA TAMANHO P, ROLO COM 3M. - CONFECCIONADA COM SUBSTRATO DE NAO-TECIDO A base de fibras de viscose, resina acrílica e massa adesiva a base de poliacrilato hipoalergenico. utilizada para fixação de curativos, ponto falso, proteção de cortes	RL	800,00	2,1	1.680,00

Total do Lote: 1.680,00

00044 Lote 00044

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00027063	GAZE QUEIJO 9F 91 X 91	UN	400,00	17,9	7.160,00

Total do Lote: 7.160,00

00089 Lote 00089

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00019561	GEL ANTISSEPTICO COM POLIHEXANIDA 0,2% - FRASCO ALMOTOLIA DE 100ML. barreira de adesão composto de propilenoglicol, celulose, betaína, polidocanol, e polihexanida 0,2%. umectante, emoliente, antisséptico, ação da polihexanida através de agregação bacteriana, formador de filme, protetor da pele lesada ou não, ativa em presença de matéria orgânica, não possui resistência microbiana, amplo espectro de atividade. não possui efeito alergênico e não possui efeito irritante primário ou cumulativo. para hidratação, descontaminação de feridas dérmicas instaladas, contaminadas e crônicas, mantendo as condições ideais para a cicatrização. comprovação de eficácia microbicida através dos laudos realizados por laboratório autorizado pela anvisa, sobre as bactérias: staphylococcus aureus, salmonella cholerasuis, pseudomonas aeruginosa e, laudo de avaliação da compatibilidade cutânea primária e cumulativa e da ausência de potencial alergênico. embalagem em frasco almotolia de aproximadamente 100 ml, com bico aplicador e sistema de biossegurança após o frasco aberto. na embalagem deverão estar contidos dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de validade, lote e registro na anvisa	UN	280,00	1,98	554,40

Total do Lote: 554,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

<i>Vencedor</i>	FOX BRASIL COM DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	07.377.489/0001-64
<i>Endereço</i>	RUA VIANOPOLIS, 147 - COBILANDIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29111250
<i>Contato</i>	2733595033 fox@veloxmail.com.br

Total do Fornecedor: 59.998,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	FOX BRASIL COM DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP		
CNPJ	07.377.489/0001-64		
Endereço	RUA VIANOPOLIS, 147 - COBILANDIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29111250		
Contato	2733595033 fox@veloxmail.com.br		

00001 Lote 00001

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00024955	ABAIXADOR DE LINGUA EMBALADO INDIVIDUALMENTE pct c/ 500 un	PCT	100,00	64,99	6.499,00
Total do Lote: 6.499,00						

00002 Lote 00002

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00000096	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - FRASCO COM 01 LITRO	LT	600,00	4,89	2.934,00
Total do Lote: 2.934,00						

00015 Lote 00015

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00005818	ALGODAO HIDROFILO - ROLO COM 500 G macio e super absorvente	RL	600,00	9,49	5.694,00
Total do Lote: 5.694,00						

00016 Lote 00016

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00034349	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, DE PLASTICO RESISTENTE, DE ALTA PERFORMANCE, COM DUAS LAMINAS paralelas, em aco inoxidavel, afiadas, sem rebarbas ou sinais de oxidacao, de manejo facil e seguro, cabo com textura antideslizante, embalagem em cartela, resistente, de modo a assegurar protecao do produto ate o momento de sua utilizacao e trazendo externamnete os dados de identificacao, procedencia, numero de lote, data de fabricacao e prazo de validade	UN	150,00	0,79	118,50
Total do Lote: 118,50						

00031 Lote 00031

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00003353	ESPECULO VAGINAL GINECOLOGICO - TAMANHO G , descartável, estéril	UN	3.500,00	0,98	3.430,00
Total do Lote: 3.430,00						

00032 Lote 00032

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00000623	ESPECULO VAGINAL GINECOLOGICO - TAMANHO M , descartável, estéril	UN	8.000,00	0,86	6.880,00
Total do Lote: 6.880,00						

Total do Fornecedor: 25.555,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

<i>Vencedor</i>	GOLDEN FARM DISTRIBUIDORA LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	11.044.066/0001-08
<i>Endereço</i>	RUA FRANCISCO ASSUMPCAO DE CARVALHO, 86 - BRISAMAR - VILA VELHA - ES - CEP: 29109170
<i>Contato</i>	2733407972 golden@goldenfarm.com.br

00005 Lote 00005

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	00001282	ESCOVA GINECOLOGICA CERVICAL - EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN	25.000,00	0,19	4.750,00

Total do Lote: 4.750,00

00017 Lote 00017

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	00033686	ATADURA CREPOM 10 CM - PAC C/ 12 UND - COMPRIMENTO REPOUSO 1,80 M confeccionada com tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, com densidade de 18 fios\cm ² , possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal	PCT	2.500,00	6,3	15.750,00

Total do Lote: 15.750,00

00018 Lote 00018

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	00033506	ATADURA CREPOM 12 CM - PAC C/ 12 UND - COMPRIMENTO REPOUSO 1,80 M confeccionada com tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, com densidade de 18 fios\cm ² , possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal	PCT	2.500,00	7,54	18.850,00

Total do Lote: 18.850,00

00019 Lote 00019

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00019	00034010	ATADURA CREPOM 15 CM - PAC C/ 12 UND - COMPRIMENTO REPOUSO 1,80 M confeccionada c/ tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, com densidade de 18 fios\cm ² , possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal	PCT	1.500,00	9,43	14.145,00

Total do Lote: 14.145,00

00020 Lote 00020

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	00034008	ATADURA CREPOM 20 CM - PAC C/ 12 UND - COMPRIMENTO REPOUSO 1,80 M confeccionada c/ tecido 100% algodão cru, fios de alta torção, com densidade de 18 fios\cm ² , possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal	PCT	1.000,00	12,55	12.550,00

Total do Lote: 12.550,00

00030 Lote 00030

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00030	00034187	ESPATULA AYRES ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN	42.000,00	0,1	4.200,00

Total do Lote: 4.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	GOLDEN FARM DISTRIBUIDORA LTDA EPP		
CNPJ	11.044.066/0001-08		
Endereço	RUA FRANCISCO ASSUMPCAO DE CARVALHO, 86 - BRISAMAR - VILA VELHA - ES - CEP: 29109170		
Contato	2733407972 golden@goldenfarm.com.br		

00051 Lote 00051

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00017372	LUVA CIRURGICA DE LATEX, ESTERIL, TAMANHO 6,5	PAR	300,00	0,95	285,00

Total do Lote: 285,00

00052 Lote 00052

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00001796	LUVA CIRURGICA DE LATEX, ESTERIL, TAMANHO 7,0	PAR	250,00	0,95	237,50

Total do Lote: 237,50

00053 Lote 00053

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00002191	LUVA CIRURGICA DE LATEX, ESTERIL, TAMANHO 7,5	PAR	800,00	0,95	760,00

Total do Lote: 760,00

00054 Lote 00054

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00001797	LUVA CIRURGICA DE LATEX, ESTERIL, TAMANHO 8,0	PAR	200,00	0,95	190,00

Total do Lote: 190,00

00055 Lote 00055

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00002754	LUVA CIRURGICA DE LATEX, ESTERIL, TAMANHO 8,5	PAR	100,00	0,95	95,00

Total do Lote: 95,00

00056 Lote 00056

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00003388	LUVA DE LATEX DE PROCEDIMENTO TAMANHO M	CX	1.100,00	15,85	17.435,00

Total do Lote: 17.435,00

00057 Lote 00057

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00005829	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO G , caixa c/ 100 unidades	CX	500,00	15,85	7.925,00

Total do Lote: 7.925,00

00058 Lote 00058

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00005827	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO P , caixa com 100 unidades	CX	1.100,00	15,85	17.435,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 004319/2018

Concorrência Nº 000013/2018 - 19/11/2018 - Processo Administrativo Nº 000056/2018

Vencedor	GOLDEN FARM DISTRIBUIDORA LTDA EPP
CNPJ	11.044.066/0001-08
Endereço	RUA FRANCISCO ASSUMPCAO DE CARVALHO, 86 - BRISAMAR - VILA VELHA - ES - CEP: 29109170
Contato	2733407972 golden@goldenfarm.com.br

Total do Lote: 17.435,00

00059 Lote 00059

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00005826	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO PP , caixa com 100 unidades	CX	1.100,00	15,85	17.435,00

Total do Lote: 17.435,00

00060 Lote 00060

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00015076	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	800,00	4,94	3.952,00

Total do Lote: 3.952,00

00061 Lote 00061

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00033478	OLEO DE GIRASSOL DERMAN 200ML	UN	350,00	3,65	1.277,50

Total do Lote: 1.277,50

00078 Lote 00078

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00004057	XYLESTESIN 2% COM VASO - CAIXA COM 10 UNIDADES DE 20 ML	CX	300,00	31	9.300,00

Total do Lote: 9.300,00

00079 Lote 00079

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00004702	XYLESTESIN 2% SEM VASO - CAIXA COM 10 UNIDADES DE 20 ML	CX	320,00	29,4	9.408,00

Total do Lote: 9.408,00

Total do Fornecedor: 155.980,00